
Allegato 1 

 

Nuove tariffe, valide dall’esercizio 2021 e fino a successive variazioni così come sotto riportate:  
  

1) PONTILI GALLEGGIANTI: TARIFFE UTENTI GIORNALIERI 
  
FINO A MT. 05                    TARIFFA GIORNALIERA                     € 30,00   COMP. IVA 
FINO A MT. 06                    TARIFFAGIORNALIERA                      € 35,00   COMP. IVA 
FINO A MT. 07                    TARIFFA GIORNALIERA                     € 40,00   COMP. IVA 
FINO A MT. 08                    TARIFFAGIORNALIERA                      € 45,00   COMP. IVA 
FINO A MT. 10                    TARIFFA GIORNALIERA                     € 55,00   COMP. IVA 
FINO A MT. 11                    TARIFFA GIORNALIERA                     € 65,00   COMP. IVA 
FINO A MT. 12                    TARIFFA GIORNALIERA                     € 80,00   COMP. IVA 
FINO A MT. 13                    TARIFFA GIORNALIERA                     € 90,00   COMP. IVA 
FINO A MT. 14                    TARIFFA GIORNALIERA                     € 120,00 COMP. IVA  
 

2) CATENARIA: TARIFFE UTENTI GIORNALIERI 
  
FINO A MT. 05                    TARIFFA GIORNALIERA                € 20,00 COMP. IVA   
FINO A MT. 06                    TARIFFA GIORNALIERA                     € 25,00 COMP. IVA 
FINO A MT. 07                    TARIFFA GIORNALIERA                     € 35,00 COMP. IVA   
FINO A MT. 08                    TARIFFA GIORNALIERA                     € 40,00 COMP. IVA 
FINO A MT. 10                    TARIFFA GIORNALIERA                     € 50,00 COMP. IVA 
FINO A MT. 12                    TARIFFA GIORNALIERA                     € 70,00 COMP. IVA 
FINO A MT. 14                    TARIFFA GIORNALIERA                     € 90,00 COMP. IVA 
  

 

3) ITALIANI RESIDENTI ALL’ESTERO ED ISCRITTI ALL’AIRE    

 

TARIFFA FISSA ANNUALE PER CM.          € 0,75 COMP. IVA     

 

 

Tariffe in vigore ormeggi boe galleggianti: 

 

1) Residenti anagrafici da almeno anni 5:    € 0,25 

2) Proprietari di casa, affittuari ecc….:     € 2,75 

3) Utenti noleggio, locazione ed attività lavorativa:   € 0,60  

 

La tariffa è riferita al cm. da moltiplicare per la lunghezza dell’imbarcazione; non vi è 

maggiorazione per la larghezza standard non superiore a mt. 2,00; vi è maggiorazione 

del 10% se la larghezza va da mt. 2,00 a mt. 3,00 e del 30% per la parte eccedente i 

mt. 3,00. 

 

4) Pontili galleggianti:       € 3,60 

 

La tariffa è riferita al cm. da moltiplicare per la lunghezza dell’imbarcazione; non vi è 

maggiorazione per la larghezza standard non superiore a mt. 2,00; vi è maggiorazione 

del 10% se la larghezza va da mt. 2,00 a mt. 3,00 e del 30% per la parte eccedente i 

mt. 3,00 
         

 

 


